
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de CONFRESA/MT

AVISO  DE  RESULTADO  DE  LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº108/2023.

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2023.

A Prefeitura Municipal de CONFRESA/MT torna pública, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2023, conforme segue:OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO,
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS, AMBULATORIAIS E LABORATORIAIS (SEM
FORNECIMENTO DE PEÇAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADES DE
SAÚDE, UNIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA PROGRAMA SAÚDE BUCAL DA FAMÍLIA, LABORATÓRIO MUNICIPAL,
CRER - CENTRO DE REABILITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CONFRESA/MT.ADJUDICADOS/HOMOLOGADOS:
EMPRESA:DEBORA DOS SANTOS BECKER LAMOUNIER LTDA CNPJ: 49.273.051/0001-86 END: RUA DIONEIDE
PERIM 225 BAIRRO: SETOR DA SAUDE  CIDADE: CONFRESA - MT CEP: 78.652-000FONE: (66)  98416-5895 E-MAIL:
debora.s.beckr@gmail.com Vencedora dos  itens do certame no valor global de R$ 76.150, 00 ( Setenta e Seis  Mil e Cento
e Cinquenta  Reais).registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que as empresas atenderam todos os
requisitos do Edital e seus Anexos.CONFRESA-MT, 14 de JUNHO de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO

PORTARIA 007/2023

AVISO  DE  RESULTADO DE  LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2023.

PREGÃO ELETRONICO - SRP Nº 019/2023.

A Prefeitura Municipal de CONFRESA/MT torna pública, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP Nº019/2023, conforme segue:OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA EQUIPE DO
SAMU (SISTEMA DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA) DO MUNICÍPIO DE
CONFRESA/MT.ADJUDICADOS/HOMOLOGADOS: EMPRESAS:S.M GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA CNPJ:
08.711.005/0001-34 ENDEREÇO: AV. MIGUEL SUTIL, 14.230 BAIRRO: COOPHAMIL CIDADE: CUIABA-MT CEP: 78.028-
015Fone : 65-3637-2577   ou   (65) 9962-87532 Email : apoio.stillus@gmail.com   Vencedora dos itens  01 e 03  do
certame  no valor total de R$ 4.270,00 (quatro mil e duzentos e setenta reais). M TESTA CONFECÇÃO ME CNPJ:
23.829.339/0001-09 Endereço:  AV. GENEI UEHARA  Nº1263 BAIRRO:  RESIDENCIAL NOVA ITALIA CIDADE:
CIANORTE-PR CEP:87.203-196FONE:44-99723-3337    (44) 9809-1413  (44) 3629-1275 Email: testaesala@hotmail.com
  Vencedora  dos itens   04 e 05 do certame no valor total de R$ 6.899,70 (seis mil e oitocentos e noventa e nove reais e
setenta centavos). OPERACIONAIS COMERCIO DE CALÇADOS LTDA  CNPJ: 30.249.208/0001-00  ENDEREÇO: AV.
JAIME TELLINI, 4450  BAIRRO: BELVEDERE BANDEIRANTE CIDADE: FRANCA- SP CEP: 14.403-795 FONE:   (16)
3111-3937/   99144-1501 /  Email: operacionaiscalcados@gmail.com   Vencedora   do  item   02 do certame  no valor total
de R$10.000,00 (dez mil reais).Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que as empresas atenderam
todos os requisitos do Edital e seus Anexos.CONFRESA-MT, 14 de JUNHO    de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO

PORTARIA 007/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO LICITATORIO Nº 128/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2023

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE REABILITAÇÃO DO MUNICIPIO DE CONFRESA/MT CONFORME PORTARIA DO
FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE QUE FAZEM PARTE DO PROGRAMA MAIS MT Nº 118/2022/GBSES.CONTRATADA: 



CVS SOLUCOES COMERCIAIS E TECNOLOGICAS LTDA CNPJ: 39.691.785/0001-21 END: AV PEDRO LUDOVICO
TEXEIRA, QUADRA 34 LOTE 11 SALA 02, Nº 2457, SETOR AEROPORTO CIDADE: ARAGARÇAS-GO CEP: 76240-000
FONE: (64) 3638-3378 VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 9.880,00 (NOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS), para
o fornecimento dos itens do objeto desta Dispensa.FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133 e Decreto Federal
10.922/21.RATIFICO nos termos do artigo 72 da Lei Federal nº 14.133/21 a Dispensa de Licitação nº 040/2023, em
conformidade com o Termo de Referência. Confresa - MT, 15 de Junho de 2023.

RONIO CONDÃO BARROS MILHOMEM

PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e4454fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e4454fb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




